

TandlægeCentret I/S

Vestertorv 2,2, 8900 Randers C

CVR-nr. 12 63 89 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

Steffen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TandlægeCentret I/S Vestertorv 2,2 8900 Randers C
	Telefon: 86423755
	Hjemmeside: www.tandlaegecentret.dk
	E-mail: post@tandlaegecentret.dk
	CVR-nr.: 12 63 89 30
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tandlægeselskabet Steffen Jørgensen ApS Tandlæge Anna Maria Boddum-Olesen ApS Tandlæge Søren Zedlitz Mikkelsen ApS
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af tandlægevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.451.014 mod 4.390.622 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.394 mod -3.166.971 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	9.451.014	4.390.622
1 Personaleomkostninger	-8.755.009	-7.126.668
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-817.337	-455.478
Driftsresultat	-121.332	-3.191.524
Andre finansielle indtægter	15.778	24.553
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.840	0
Årets resultat	-108.394	-3.166.971
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-108.394	-3.166.971
Disponeret i alt	-108.394	-3.166.971

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	3.098.251	2.241.485
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.098.251</u>	<u>2.241.485</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.581.962	2.527.704
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.581.962</u>	<u>2.527.704</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.680.213</u>	<u>4.769.189</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	154.700	124.100
	Varebeholdninger i alt	<u>154.700</u>	<u>124.100</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	740.922	460.517
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	116.512	87.244
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	180.608	122.794
	Andre tilgodehavender	30.855	600
	Periodeafgrænsningsposter	135.597	190.804
	Tilgodehavender i alt	<u>1.204.494</u>	<u>861.959</u>
	Likvide beholdninger	406.536	442.602
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.765.730</u>	<u>1.428.661</u>
	Aktiver i alt	<u>7.445.943</u>	<u>6.197.850</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Kaptialindestående	4.448.307	3.360.338
Årets indbetalinger	1.975.097	4.254.938
Overført resultat	-108.394	-3.166.971
Egenkapital i alt	<u>6.315.010</u>	<u>4.448.305</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	460.001	430.777
Anden gæld	670.932	1.318.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.130.933</u>	<u>1.749.545</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.130.933</u>	<u>1.749.545</u>
Passiver i alt	<u>7.445.943</u>	<u>6.197.850</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.911.953	6.427.711
Pensioner	580.072	510.808
Andre omkostninger til social sikring	142.104	128.606
Personaleomkostninger i øvrigt	120.880	59.543
	<u>8.755.009</u>	<u>7.126.668</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.840</u>	<u>0</u>
	<u>2.840</u>	<u>0</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	2.486.628	1.287.000
Tilgang i årets løb	<u>1.305.228</u>	<u>1.199.628</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>3.791.856</u>	<u>2.486.628</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-245.143	-61.286
Årets af-/nedskrivninger	<u>-448.462</u>	<u>-183.857</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-693.605</u>	<u>-245.143</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.098.251</u>	<u>2.241.485</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	3.823.107	2.925.823
Tilgang i årets løb	<u>423.133</u>	<u>897.284</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>4.246.240</u>	<u>3.823.107</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.295.403	-1.023.782
Årets af-/nedskrivninger	<u>-368.875</u>	<u>-271.621</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.664.278</u>	<u>-1.295.403</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.581.962</u>	<u>2.527.704</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>116.512</u>	<u>87.244</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>116.512</u>	<u>87.244</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualaktiver.		
Eventualforpligtelser		
Selskabets har 3. mdr. huslejeforpligtelse tkr. 250.		